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1. Nye funksjoner 
 

Generelt samtykke for elektroniske samtykker  
 
Dersom kommunen har satt opp at de bruker elektronisk samtykke, vil en foresatt ved pålogging bli 
spurt om å gi generelt samtykke til elektronisk kommunikasjon for samtykke. Den foresatte samtykker, 
samtykker ikke, eller velger å ta stilling til dette senere. I boksen for pålogget foresatt sin kontaktinfo 
kan de trykke på linken «generelt samtykke» dersom de vil endre eller se når de sist endret. 
 

 
 

Innstillinger for samtykke 
På kommunenivå kan kommuneadmin sette opp hvilke samtykker som skal gjelde for skolene i 
kommunen. Samtykket legges inn med en tittel og har et tekstfelt der man kan legge inn utdypende 
forklaring til hvert enkelt samtykke. Det legges også inn hvilke trinn samtykket skal gjelde for. 
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Samtykke - elevfanen 
 
På eleven er det en ny fane for samtykke. Denne blir redigerbar for den foresatte dersom han/hun har 
godkjent det generelle elektroniske samtykket. 
På hvert samtykke vil det stå hvem som sist endret og når det skjedde. 
Ansatte med rettigheter kan også endre på elevers samtykke – de vil da stå registrert som den som sist 
endret. 
Ved å klikke på info-symbolet vil den foresatte  se detaljert beskrivelse av valgt samtykke 
 

 

 
 
Ved hver endring av et samtykke lages et pdf dokument som legges på elevens dokumentfane.  
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Varsel om endret samtykke 
 
 
Hver skole kan velge om og hvordan de vil varsler dersom det er endring i en elevs samtykke. 
Skoleadmin og kontaktlærer vil kunne få e-post, SMS eller melding når det gjøres en endring. 
 
 

 
 
 
 
Eksempel på varsel om endring sendt på e-post: 
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Samtykke - utskrifter 
 
På grupper er det lagt til en ny utskrift «Elevliste, samtykker» 
 

 
 
 
 
 
Samtykkene er lagt til som nye felt som er mulig å overføre til regneark fra den stor elevlista 
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Inaktiv skole 
 
Det er laget noe funksjonalitet for å kunne merke en skole som inaktiv. Overflytting av elever må avtales 
med Visma sitt supportapparat. Deretter kan skolen settes inaktiv. Skolen blir satt inaktiv fra 01.08 
pålogget skoleår. Inaktive skoler filtreres vekk fra lister i applikasjonen fra og med året de settes 
inaktive. Dette må gjøres av kommuneadmin. 
 

  
 

2. Endringsønsker og forbedringer 
 

Eksport av variabel lønn – eget tilgangspunkt 
Det er laget et eget tilgangspunkt for overføring av variabel lønn. 
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Event logging 
Ny funksjonalitet rundt endringslogg er lagt inn under Rapporter, Logg, Endringslogg på kommunenivå. 
Her vises endringer gjort i fravær, anmerkninger, karakterer og vurderinger. 
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Vurdering tilgjengelig fra klassegruppe 
Fanen vurderinger er nå gjort tilgjengelig på klassegruppe slik at skoleadmin kan få bedre oversikt. 
 

 
 
  

Tilgangsgrupper og styring av innloggingsmetode 
 
Det er laget mulighet for kommunen til å styre hvilke tilgangsgrupper som skal kunne logge seg på 
hvilken måte. Dersom en bruker forsøker å logge seg på med en påloggingsmetode som ikke er aktivert 
for brukergruppen får han/hun beskjed om dette. 
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Nye valg på utskriften «Elevliste med valg» 
På utskriften «Elevliste med valg» er det mulig å velge valgfag og språkvalg. 
 

 
 

Endring av form på eksamenskarakter 
På elevens vitnemålsfane kan skoleadmin velge eksamensformen «--» dersom dette skal føres i stedet 
for den vanlige formen. 
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Valgfag – sette en hel termin til standpunkt for hele gruppa 
På faggrupper knyttet til et av valgfagene er det mulig å sette alle karakterene i en termin til standpunkt 
i en operasjon. Velg knappen «Avslutt alle» på karakterfanen. Standard valgt termin er vår, men 
brukeren kan velge å avslutte høst i stedet. 
 

 
 Nytt valg «Elevmappe opprettet» på overføring til regneark 
Dersom kommunen har aktivert arkivintegrasjon, er det mulig å velge feltet «Arkivmappe opprettet» 
ved overføring til regneark. 
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Nytt fordypningsfag - Matematatikk 
Følgende nye fagkoder er lagt inn i denne releasen: 
MAT0012: Fordypning i matematikk 8. årstrinn 
MAT0013: Fordypning i matematikk 9. årstrinn 
MAT0014: Fordypning i matematikk 10. årstrinn 
 

http://www.udir.no/kl06/MAT0012
http://www.udir.no/kl06/MAT0013
http://www.udir.no/kl06/MAT0014

